好的投资产品(包括但不限于结构性存款、协议存款、通知存款、定期存款、大额存单等)，使用

期限自公司2022年第三次临时股东大会审议通过之日起12个月内有效，在前述额度及使用期限范

围内，资金可以循环滚动使用，并于到期后归还至募集资金专项账户。

截至2022年12月31日，公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的情况如下：

2022 年年度报告

87 / 212

单位：人民币/万元

受托银行 账号 产品类型
2022年12月

31日余额
产品期限

预期年

化收益

率

中信银行股份有限公司

深圳盐田支行
8110301012500643583

保本固定收益型协

定存款
17,509.34 随时支取 1.725%

中信银行股份有限公司

深圳盐田支行
8110301012600642798

保本固定收益型协

定存款
7,194.74 随时支取 1.725%

华夏银行股份有限公司

深圳东门支行
10859000000546339

保本固定收益型协

定存款
3,289.24 随时支取 1.800%

平安银行股份有限公司

深圳分行车公庙支行
15000100460900

保本固定收益型协

定存款
3,467.45 随时支取 1.700%

中国建设银行股份有限

公司深圳铁路支行
44250100003600003882

保本固定收益型协

定存款
3,544.62 随时支取 1.550%

上海浦东发展银行股份

有限公司深圳前海分行
79350078801900003036

保本固定收益型协

定存款
8,895.39 随时支取 1.550%

合计  43,900.78

4、用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

√适用 □不适用

公司于 2022 年 10 月 18 日召开第三届董事会第六次会议决议公告，审议通过了《关于使用部分

超募资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使用 5,000.00 万元超募资金永久补充流动资金，

占超募资金总额的比例为 29.10%。

截至报告期末，公司已使用超募资金 5,000.00 万元永久补充流动资金。

5、其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

88 / 212

第七节股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条

件股份

114,168,903 100.00 4,722,041   -368,200 4,353,841 118,522,744 77.87

1、国家持股 0 0   0 0

2、国有法人持

股

4,853,507 4.25 1,522,252   -135,300 1,386,952 6,240,459 4.10

3、其他内资持

股

109,315,396 95.75 3,191,649   -232,900 2,958,749 112,274,145 73.76

其中：境内非

国有法人持股

58,354,522 51.11 3,191,649   -232,900 2,958,749 61,313,271 40.28

境内自

然人持股

50,960,874 44.64 0   50,960,874 33.48

4、外资持股 0 0 8,140   8,140 8,140 0.01

其中：境外法

人持股

0 0 8,140   8,140 8,140 0.01

境外自

然人持股

0 0   0 0

二、无限售条件

流通股份

0 0 33,334,260   368,200 33,702,460 33,702,460 22.14

1、人民币普通

股

0 0 33,334,260   368,200 33,702,460 33,702,460 22.14

2、境内上市的

外资股

0 0 0   0 0

3、境外上市的

外资股

0 0 0   0 0

4、其他 0 0 0   0 0

三、股份总数 114,168,903 100.00 38,056,301   0 38,056,301 152,225,204 100.00

2、股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）根据中国证券监督管理委员会于 2022 年 8 月 16 日出具的《关于同意邦彦技术股份有限公

司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2022]1787 号），公司获准向社会公开发行人民币普

通股 3,805.6301 万股，已于 2022 年 9 月 23 日在上海证券交易所科创板上市交易。

（2）报告期内，国信证券鼎信 11 号员工参与战略配售集合资产管理计划和国信资本有限责任公

司参与公司首次公开发行战略配售分别获得限售股份 1,684,789 股和 1,522,252 股，截止报告期

末，分别通过转融通方式借出 232,900 股和 135,300 股，借出部分体现为无限售条件流通股。

3、股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司首次公开发行人民币普通股 3,805.6301 万股，本次发行完成后，公司总股本由

11,416.8903 万股增至 15,222.5204 万股，上述股本变动使公司 2022 年度的基本每股收益及每股

2022 年年度报告

89 / 212

净资产等指标被摊薄，具体变动情况详见本报告书“第二节公司简介和主要财务指标”之“六近三

年主要会计数据和财务指标”之“（二）主要财务指标”